
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

седьмого созыва     

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 24 февраля 2026 года                                                                                    № 69 

 

О согласовании приема имущества 

в муниципальную собственность 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества 

из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 

или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность 

субъекта Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении 

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности муниципального образования ЗАТО г. Североморск», Уставом 

муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Североморск Мурманской области  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать прием в муниципальную собственность ЗАТО г.Североморск 

объекта недвижимого имущества «Защитное сооружение № 1», назначение: 

нежилое, общая площадь 66,0 кв.м, кадастровый номер: 51:06:0030103:1252, адрес 

(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Мурманская область, 

городской округ ЗАТО г.Североморск, город Североморск, шоссе Мурманское, 

дом 11А сооружение 1. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                                              Е.И. Гордеева 


